
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 
  24.09.2025 № 3/8 
  г. Березовский 
  

Об итогах проведения окружного 
Форума рабочей молодежи 
Горнозаводского 
управленческого округа 
Свердловской области в городе 
Нижний Тагил 

  

  

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 
Гороховой Марины Аркадьевны, заместителя председателя Молодежного 
парламента Свердловской области, об итогах проведения окружного 
Форума рабочей молодежи Горнозаводского управленческого округа 
Свердловской области в городе Нижний Тагил, РЕШИЛ:  

Информацию Гороховой Марины Аркадьевны, заместителя председателя 
Молодежного парламента Свердловской области, принять к сведению. 

 

Председатель 
Молодежного парламента 
Свердловской области                                                          Молоканова Е.С.      
 


